Ofício Vereador Nº 719/2019
São Roque, 30 de julho de 2019.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer ao DER providências em relação ao enorme buraco localizado Rod. Quintino de Lima, ao lado da caixa d’água da Sabesp.
Tal solicitação se faz justa e necessária, pois como pode ser observado em foto anexa, o referido buraco está prejudicando o tráfego de veículos, bem como o trânsito de pedestres, podendo ocasionar possíveis acidentes. Motivo pelo qual este Vereador solicita providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

José Luiz da Silva César
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

WILSON ROBERTO ARANTES
MD. Gerente Regional do DER

Rua Simão Vieira de Moraes, Vila Xavier, Piedade – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 30/07/2019 - 14:30 4606/2019/rmg